

## Sticlarie pentru laborator conform ADV1395603

I.D.: 90337118

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 33793000-5

Pretul estimativ: 7.493,31 RON - 7.493,31 RON

Descriere: 1 Cutii Petri sterile, 60x15mm Cu Certificat de conformitate 628161 buc 1200 x 0,75 lei = 900,00 lei 2 Geloza simplă cutie 5 buc. x 200 ml, Producător I.N.C.D.« Cantacuzino » Cu Certificat de analiză CANT0 cut 5 x 62,37 lei = 311,85 lei 3 Benzi oxidază, 50 buc./carnet, Producător I.N.C.D.« Cantacuzino » Cu Certificat de analiză CANT1 carnet 2 x 56,70 lei = 113,40 lei 4 CI-CHEMOSTRIP, teste pt. verificarea sterilizării umede la 134°C/121°C "Producător MesaLAB 250 teste/cutie" CI-CHEMOSTRIP cut 1 x 732,31 lei = 732,31 lei 5 Hârtie 75 g/m2, 841 mm x 50 m (ploter A0) Producător Xerox 326090800 role 2 x 150,00 lei = 300,00 lei 6 Pahar Erlenmayer gât îngust, sticlă "Hirschmann V=100 ml" 7003380 buc 10 x 47,05 lei = 470,50 lei 7 Pahar Erlenmayer gât îngust, sticlă "Hirschmann V=250 ml" 7003386 buc 20 x 15,07 lei = 301,40 lei 8 Pahar Erlenmayer gât larg, sticlă "Hirschmann V=250 ml" 7103386 buc 20 x 15,89 lei = 317,80 lei 9 Pahar Erlenmayer gât larg, sticlă "Hirschmann V=2000 ml" 7103394 buc 2 x 86,53 lei = 173,06 lei 10 Cuve din cuarț pt. spectrofotometrie 50 mm 100-50-40 / 1955115020 buc 2 x 948,09 lei = 1.896,18 lei 11 Cuve din cuarț pt. spectrofotometrie 10 mm 100-10-40 / 1955111020 buc 2 x 467,45 lei = 934,90 lei 12 Pipetă cotate clasa AS "Hirschmann,cu certificat de calibrare pe lot V = 0.5 ml" 1340129 buc 10 x 13,18 lei = 131,80 lei 13 Pipetă cotate clasa AS "Hirschmann, cu certificat de calibrare pe lot V = 1 ml" 1340133 buc 10 x 13,18 lei = 131,80 lei 14 Pipetă cotate cla